

Prisliste

Bedrift

Gjelder fra
26. juni 2023



Storebrand Bank

Innskuddsprodukter

Prisene gjelder for nye kontoer fra 09.05.2023 og eksisterende kontoer fra 23.06.2023

Plasseringskonto Bedrift	Effektiv rente
500.000 - 1.999.999	1,20 %
2 mill. - 8 mill.	3,40 %
Over 8 mill. - 50 mill.	3,10 %

Kontoen har 5 gebyrfrie uttak/overføringer pr.år, deretter 1% uttaksprovisjon, minimum 250 kroner. Rente beregnes fra første krone t.o.m. 50 mill. Overskytende får 0,1% rente. Renten godskrives den 31. desember hvert år. Minste innskudd som forrentes er 500.000 kroner. Ta kontakt for vilkår på innskudd over 50 mill.

Valutakonto	Rente
EUR, USD, GBP, SEK, DKK, CHF, JPY, THB	0,00 %

Øvrige næringskontoer	Rente
Driftskonto, Depositumkonto, Skattetrekkskonto, Finanskonto (ikke lengre i salg)	0 %

Betalingstjenester

Kort

Årsgebyr blir belastet en måned etter kortutstedelse. Dette gjelder også ved mistet kort. Når du bruker kort i utlandet eller til utenlandsk valuta, er omregningskursen den Visa oppnår pluss et kurspåslag på 1,95 %. Noen brukersteder krever gebyr ved bruk av kort. Dette gebyret belastes korteiers konto direkte og er ikke en del av Storebrand Bank sitt ansvar.

Bankkort med Visa og Bankaxept

Årsgebyr*	295
Varekjøp	3
Minibankuttak NOK i Norge	7
Minibankuttak valuta	35
Kontantuttak i butikk**	10
Kontantinnskudd i butikk**	75

* Årsgebyr for bankkort vil være gjeldende fra 1.september 2023.

** Gjelder tjenesten Kontantjenester i butikk (KiB) som tilbys hos Kiwi, Meny og de fleste andre av Norgesgruppens butikker i Norge

Kontoinformasjon

Digitalt kundeforhold (Nettbank, Mobilbank, Kontofon)	0
SMS varsling (per melding)	1

Regningsbetaling/overføringer fra bankkonto

Innenlands betalinger i nettbank/mobilbank (inkl. e-faktura, avtalegiro, fast oppdrag)	Med KID: 1,25 kr Uten KID: 3,50 kr
Brevgiro per regning (inkl. porto og kvitteringsliste)	25 kr
Tilsendt oblatkvittering (inkl. porto)	25 kr
Valuta/utlandsbetalinger i nettbank/mobilbank **/**	SEPA (EUR innen EU/EØS), SEK, DKK: 30 kr* Øvrige valutaer (gjelder også NOK): 60 kr* Hastebetalinger (alle valutaer): 250 kr
Betalinger fra utlandet ***	Pensjon: 0 kr SEPA (EUR innen EU/EØS): 25 kr Andre betalinger inntil NOK 5.000: 50 kr Andre betalinger over NOK 5.000: 100 kr
Manuelle betalinger (med/uten kvittering) **/**	NOK: 100 kr Øvrige valutaer: 250 kr

* Nytt gebyr vil være gjeldende fra 1. september 2023.

** Dekker gebyr i Norge. Om avsender skal dekke omkostninger i utlandet, kommer dette i tillegg med minimum 250 kr.

*** Tillegg ved feil/mangler i betaling til/fra utlandet 250 kr pluss eventuelle omkostninger til utenlandsk bank

Innbetaling innland

Prisene gjelder per tjeneste for OCR, Avtalegiro og direkte remittering

Etablering/testing	1.590
Månedsgesbyr	79
OCR retur pr KID	1,95 (7 kr med kopi til mottaker)

Andre manuelle tjenester

Bankremisse*	200
Utbetalingsanvisning*	250
Godhetserklæring, kontoutskrift/bilag/bekreftelser, rekommandert post, innhente firmaattest, Bekrefte aksjekapital via Altinn*	300
Revisjonsforespørsel, nødkontanter/-kort, omfattende utskrifter	1 000
Fisjon av selskaper	3 000

*Nytt gebyr vil være gjeldende fra 1. september 2023

Ved særlig omfattende oppdrag kan det avtales en høyere pris.

Kostnader ved for sen betaling og overtrekk

Ved for sen betaling påløper forsinkelsesrente med den rentesats som er bestemt etter lov om renter ved forsinket betaling.

Forsinkelsesrenten skal likevel ikke være lavere enn den renten som til enhver tid løper i kredittforholdet. Forsinkelsesrente påløper ikke bare ved for sen betaling av renter og omkostninger, men også av avdrag, hovedstol, rentetapserstatning. Bankens purragebyr og inkassosatser følger prinsipper i inkassoforskriften og inkassosatsen som årlig fastsettes av Justisdepartementet.

Overtreksrente 20 % effektiv rente p.a. (18,652 nom.)

Hovedregler for valuterer

Betalingstjenester innland

Betalingstjenester innland Valuterer*
Uttak i minibank på lørdag, helligdag eller offentlig høytidsdag Siste virkedag**
Uttak i butikker på lørdag, helligdag eller offentlig høytidsdag Neste virkedag**

Innskudd med sjekk, bankremisse eller giroutbetaling

- trukket på egen bank Samme dag
- trukket på annen bank, før kl. 12.00 Samme dag
- trukket på annen bank, etter kl. 12.00. Neste kalenderdag

Giro

- belastning: 2 - 5 dager
- godskriving: Samme dag som belastningen

Manuelle og elektroniske betalinger

- belastning, før kl. 12.00 Samme dag
- belastning, etter kl. 12.00 Neste virkedag**
- belastning når mottakers konto er i samme bank Samme dag
- godskriving Samme dag som belastningen

* Valuterer er avgjørende for når renteberegningen starter/slutter. Vi gjør oppmerksom på at uttak / betaling som utføres før innskudd er valutert kan medføre overtreksrente.

** Virkedag = mandag - fredag (unntak lørdag, helligdag eller offentlig høytidsdag). Det vises forøvrig til "Generelle vilkår for innskudd og betalingsoppdrag".

Renteberegning ved godskriving og disponering av konto

Ved godskriving eller belastning skjer renteberegningen i henhold til finansavtaleloven § 27. Dette betyr i hovedtrekk at overføringer til kontoen renteberegnes fra og med den dagen banken får overført beløpet fra betalers bank, og at overføringer fra kontoen renteberegnes til og med kalenderdagen før beløpet er godskrevet mottakers konto.

Kundesenter 915 08 880
e-mail: bank@storebrand.no
SWIFT adresse:STFBNOKK